PORTARIA N.º 231/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando Memo.IF-PROEN/Nº17/2019, da Pró-reitoria de Ensino, em 28 de janeiro de 2019,

R E S O L V E

                Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do
Curso de Licenciatura em Pedagogia, modalidade a distância.

Coordenação:
Maria Laura Brenner de Moraes

Docentes:

Angelita Hentges

Cinara Ourique do Nascimento

Cristiane Silveira dos Santos

Jader Ribeiro Pinto

Maria Isabel Giusti Moreira

Maria Laura Brenner de Moraes

Ricardo Lemos Sainz

Supervisão Pedagógica:
Luanda Alvariza Gomes Ney

Técnico-administrativo:
Osni da Costa Rodrigues

Discente:
Ionara Oliveira de Oliveira

Pelotas, 28 de janeiro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 29/01/2019 12:05:12.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/01/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

12985

e63b33eab6

	PORTARIA N.º 231/2019
	Documento assinado eletronicamente por: